PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11.2017
	г. Заозерный
	№ 647-п

Об утверждении норматива субсидирования на пассажирские перевозки автомобильным транспортом на пригородные и междугородние (внутрирайонные) пассажирские перевозки  в Рыбинском районе на 2018 год

На основании  постановления администрации Рыбинского района от 20.12.2016 № 749-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета района на компенсацию расходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, выполняющим перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам в соответствии с утвержденными муниципальными программами пассажирских перевозок на территории Рыбинского района», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С учетом показателя интенсивности пассажиропотока менее 0,6 установить, что все маршруты муниципальной программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным и междугородним маршрутам на территории Рыбинского района на 2018 год, утвержденной постановлением администрации Рыбинского района от 21.11.2017 № 637-п, являются маршрутами с небольшой интенсивностью пассажиропотоков.
2. Утвердить нормативы субсидирования 1 километра пробега с пассажирами при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом за счет средств бюджета Рыбинского района, предусмотренных на эти цели, организациям, выполняющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом по пригородным и междугородним (внутрирайонным) маршрутам в соответствии с программой пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Рыбинском районе на 2018 год, на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате регулирования тарифов, небольшой интенсивности пассажиропотоков согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2018г.

Глава района

   А.Н. Мишин
Приложение

к постановлению

администрации района

от 27.11.2017 № 647-п

нормативы субсидирования 1 километра пробега с пассажирами при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом за счет средств бюджета Рыбинского района, предусмотренных на эти цели, организациям, выполняющим перевозки пассажиров автомобильным транспортом по пригородным и междугородним (внутрирайонным) маршрутам в соответствии с программой пассажирских перевозок автомобильным транспортом в Рыбинском районе на 2018 год, на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате регулирования тарифов, небольшой интенсивности пассажиропотоков
	N п/п
	Номер маршрута
	Норматив субсидирования 1 км пробега, руб.

	1
	2
	3

	Автобусные маршруты

	1
	109
	47,8727

	2
	105
	44,6071

	3
	105а
	47,1592

	4
	241
	46,8411

	5
	108
	47,6059

	6
	107
	46,4948

	7
	106
	47,6784

	8
	113
	45,9492

	9
	112
	47,4570

	10
	104
	27,6035

	11
	103
	22,4740

	12
	522а
	49,0993

	13
	524
	26,9406

	14
	522
	40,3941